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                                                 Koszty wykonywania badań klinicznych
                        Badania kliniczne są niestety badaniami drogimi. Dlatego też – ze względu na kolosalne koszty ich wykonania zalecane są dopiero wówczas, gdy wszelakie podejrzenia co do innych schorzeń zostaną wykluczone. A to czasami trwa długi czas.                                
                    
	
                                                 Złożone badania kliniczne
                        O złożoności badań klinicznych wiemy wszyscy. Są to badania dość skomplikowane. Dlatego też są trudne do przeprowadzenia. Wykonuje się je głównie w klinikach specjalistycznych i szpitalach. Głównie wówczas, gdy zaleci to lekarz. A czasami nie                                
                    
	
                                                 Prawa pacjenta
                        Jeśli prowadzone są na potencjalnych pacjentach badania kliniczne, wówczas każdy pacjent musi pamiętać o tym, że posiada pewne prawa, które to musi wykorzystać. Przede wszystkim należy pamiętać, że każde uczestnictwo w badaniu klinicznym jest całkowicie                                
                    
	
                                                 przychodnia ikar bydgoszcz
                        przychodnia ikar bydgoszcz – Przedmiotem badań klinicznych jest przede wszystkim ustalenie, czy określony lek spełnia swoje zadanie, a także sposób, w jaki to ma być osiągane (stosowana dawka leku, częstotliwość itp.). W trakcie takich badań                                
                    
	
                                                 Badania naukowe perspektywą na lepsze jutro
                        Bez nauki oraz medycyny, które ściśle ze sobą współpracują świat, w którym żyjemy wyglądałby całkiem inaczej. Dzięki samej świadomości, że naukowcy pracują, aby poprawić stan naszego życia i zdrowia czujemy się bezpieczniej. Jednakże z wielkim                                
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